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Katnyopia npoctaciag
EyXpwpo mepifAnpa
Avtoxn o€ Kpouaon
TuvoAikr) loxog
OgppoKpaAGia XpWHATOG

OvVOoMaOoTIKN Taon

Avalutiki NMepypaen

www.kafkas.gr

I'kpt

IKO7

10w

3000K

230V

KATAXKEYAZTHX: LOMBARDO

TYnoxz: AGO GARDEN POWER

KAYKAZ |ID: 664330288

SKU: LL126100M3

EAN CODE: 8012680171507

Tomog Akida edagpoug
Aapmrtiipag LED Module
Ba®uadg nmpootaciag (IP) IP66

Qwrevi pon 933Im

F'wvia aktivoBoliag 40°
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